Præcatio pro morte vitiorum.

Domine noster Iesus Christe, qui pro nobis vita indicaris indignus, fatus nos mori peccato: tibiq[ue] vinere soli, qui es perpetuo benedictus. Amen.

DE

DE CHRISTI VENDITIONE. Theorema II.

ARGUMENTVM.

Ille qui maximè omnium est fidelissimus, imò fidelitas ipsa proditur ac venditur in mortem à suo, coque domestico ac discipulo: emitur verò ab his interficiendus, quibus præcipue fidelitatis signa exhibuerat atque beneficia.

IESU FIDELITAS ERGA GENUS HUMANUM. Concio II.

Prima huius argumenti pars, quæ est, Christum esse fidelissimum (neque enim alium hic, quam Christum loquimur) tum facile omnibus erit manifesta, cùm quantam in hos proditores fidelitatem Christus locauerit, expenderimus. Adeò namque fidelis est Christus, ut genus humanum etiam vniuersum à crimine eripere cuperet læsa maiestatis, proditionisq; diuinæ: quod olim consentiendo diuinæ maiestatis hosti, proditoriq; diabolio, commiserat, Dei transgrediens mandatum: quamobrem innumeris certè malis, atque æternæ fæse morti fecerat obnoxium. Adeò inquam est fidelis Christus, ut pro eodem genere humano in se paratus esset Dei patris iram vltionemq; suscipere, proditores illos indemnes atq; innoxios reddere, ad satisfactionem pro illis se exponere, illos à morte malisq; omnibus liberare, se morti pœniæ omnibus tradere. Hanc itaque fidelitatem fidelissimus ipse Iesus dum ingratias ac infidelibus meditatur exhibere, illi ediuerso studiose eius comparant, emunt, venduntq; innocentiam in mortem. Et quid dico quod illos à crimine læsa diuinæ maiestatis, malisq; omnibus cuperet eripere, quando intrea non solum hoc voluit, sed quod voluit, etiam perfecit? Nequaquam enim eorum offensus vel paruitate, vel ingratitude, quicquam quod vei ad vnius, vel ad vniuersorum pertineret salutem, intermisit: sed omnia in redemptione & illorum & nostram, quicquid sibi machinabantur mali, conuertit: adeoq; fidelis post inflictam quoq; sibi mortem perseverauit, ut illis nihil feciis qui mortem sibi intulerant, quam alijs potestatem daret *Ioan. 10.* filios Dei fieri, ciues quoq; ac domesticos regni sui cœlestis ac cohæredes. Hanc fidelitatem est primo præcipue Iudeis, non ijs tamen solis, verum omnibus qui in se credituri erant, exhibuit? præter hanc fidelitatem, amoremq; omnibus communem, huic Iudeorum genti peculiarem aliam adhuc exhibuit, qui hanc gentem electione sibi adoptauerat singulari, quare ab hostibus, ab oppressione, à gladio, à peste, à fame, à calamitatibus, à captiuitatisq; hostium multis & seruitute liberavit: idq; s' per numero & potentia manu, & mira virtute, ac per signa prodigiaq; terribilia, eorum opprimens aduersarios, delesq; vñque ad interencionem. Quid dicam? Sicubi essent qui vel tempore futuro in hanc essent gentem suam officium humanitatis collaturi, tametsi alienigenæ forent, ceu pro munere benevolentia, quamvis nondum præstitæ, sed aliquando præstans, multo ante illos vita, salute, potentia, gloriaq; condonauit: ostendens quanti suam faceret gentem, cuius